

1. SANKTUARIUM W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ I PARK MINIATUR W INWALDZIE

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia z nami Sanktuarium Maryjno – Pasyjnego w Kalwarii Zbrzydowskiej a także zwiedzenia Parku Miniatur w Inwaldzie. Park Miniatur to jedyne miejsce, w którym możliwa jest podróż dookoła świata w ciągu jednego dnia! Pomysłowo zaprojektowane alejki prowadzą turystów do kolejnych państw i ich cennych zabytków. W Parku Miniatur znajduje się ponad 50 modeli najslawniejszych cudów architektonicznych świata, m.in: Świątynia Akropolu, Coloseum, Krzywa Wieża w Pizie, Bazylika św. Piotra, Statua Wolności, Mur Chiński, Wieża Eiffla, Łuk Triumfalny, Big Ben, Sfinks, Biały Dom.

Naszą podróż zaczynamy o godzinie 8.00 (zbiórka we wcześniej ustalonym miejscu). O godzinie 9.00 docieramy do Sanktuarium, gdzie czeka nas zwiedzanie i wysłuchanie historii Sanktuarium. Czas wolny - ok. godzina. Następnie wyruszamy do Parku Miniatur w Inwaldzie – ok. 12.45 planowany przyjazd. Zwiedzanie Parku atrakcji. 15.00 – czas wolny, obiad (opcjonalnie). Powrót do Krakowa przewidujemy około godziny 16 – 17.

2. DOBCZYCE I NIEGOWIĆ

Zapraszamy na wycieczkę do średniowiecznego zamku w Dobczycach! Zamek znajduje się na skalistym wzgórzu nad rzeką Rabą, zaś wewnątrz mieści się przygotowane specjalnie na potrzeby turystów muzeum PTTK, w którego kolekcji znajdują się także eksponaty pochodzące z prowadzonych w Dobczycach wykopaliisk archeologicznych. Po zwiedzaniu zamku udamy się do „Folwarku Wiązy” na ciepły posiłek. W drodze powrotnej do Krakowa przejedziemy przez Niegowić. Parafia ta była pierwszą, jaką objął świeżo wyświęcony ksiądz, Karol Wojtyła, późniejszy Papież Jan Paweł II. Przed kościołkiem zobaczymy pomnik Wojtyły. Ciekawostką jest fakt, iż w prawej nawie tutejszej świątyni znajduje się naturalnej wielkości replika watykańskiego grobu Jana Pawła II. Wycieczkę rozpoczynamy o 8.00 (zbiórka we wcześniej ustalonym

miejscu), powrót do Krakowa przewidujemy około godziny 15.00.

3. KRYNICA I JAWORZYNA KRYNICKA

Zwiedz z nami „perłę polskich uzdrowisk”, Krynice – Zdrój i muzeum jednego z najwybitniejszych na świecie malarzy – prymitywistów, Nikifora. Jeśli natomiast znajdują się chętni, nasze biuro zorganizuje wyjazd kolejką na Górę Parkową lub szczyt Jaworzyny Krynickiej.

Wycieczkę zaczynamy o godzinie 8.00 (zbiórka pod hotelem „Wyspiański”). Około 12.00 docieramy do Krynicy. Zwiedzanie uzdrowiska. 13.00 – przerwa, czas wolny, 14.00 obiad/lunch (możliwość dodatkowej organizacji). Zwiedzanie muzeum Nikifora zwanego „Krynickim”. Powrót do Krakowa około godziny 17.00.

4. PSZCZYNA

Czeka Państwa niezapomniana wycieczka do Pszczyny! Odwiedź jeden z najpiękniejszych zamków w Polsce, który był kiedyś rezydencją magnacką i należał do bogatego rodu von Pless. Zamek ten był kilkakrotnie przebudowywany, jednak dopiero przebudowa z przełomu XVIII i XIX wieku nadała mu obecny wygląd. Właścicielami Pszczyny byli wówczas Hochbergowie. W okazałym pałacu z dawnego zamku pozostały niewielkie fragmenty - piwnice oraz niektóre barokowe i renesansowe pomieszczenia. Obecnie mieści się tutaj muzeum, w którym zobaczyć można między innymi: wnętrza z XIX i XX wieku, zbrojownię, apartamenty cesarskie, gabinet miniatur.

Plan wycieczki: 8.00 (zbiórka we wcześniej ustalonym miejscu), powrót przewidujemy około godziny 17.00. Istnieje możliwość zarezerwowania posiłku dla grupy.

5. PONIDZIE

To jeden z najciekawszych turystycznie regionów w Polsce, więc proponujemy Państwu wycieczkę w województwo świętokrzyskie. Czeka nas zwiedzanie gotyckiej Bazyliki kolegiackiej Najświętszej Marii Panny w Wiślicy, zbudowanej przez Kazimierza Wielkiego. Następnie odwiedzimy Park w Młodzawach. Jadąc z Pińczowa na

Kazimierz Wielką, około 6km od Pińczowa w miejscowości Młodzawy znajduje się przepiękny ogród botaniczny "Ogród na Rozstajach". Założony został przez artystę rzeźbiarza Tadeusza Kurczynę. Powstały w 1993 roku na powierzchni ok. 1 hektara rośnie ponad 2 tysiące roślin: drzewa, krzewy i byliny, rośliny egzotyczne i rzadkie. Po prawej stronie posesji znajduje się ptaszarnia. To jedyny tego rodzaju prywatny ogród w województwie! Na koniec zawitamy do stadniny koni w Michałowie.

Plan wycieczki: 8.00 (zbiórka we wcześniej ustalonym miejscu), powrót przewidujemy około godziny 17.00. Przerwy zostaną ustalone indywidualnie z przewodnikiem. Istnieje możliwość zarezerwowania posiłku dla grupy.



Świadczenia wycieczek jednodniowych: pilot-przewodnik, autokar, bilety wstępu, przewodnictwo lokalne, opłaty parkingowe.

Szanowni Państwo!

Przygotowaliśmy dla Państwa oferty sześciu interesujących wycieczek dla seniorów uwzględniając warunki pogodowe i wielkość grup. Zachęcamy do skorzystania z oferty, gwarantujemy profesjonalną organizację wycieczek i niezapomniane wrażenia.

Ceny zawierają całkowite koszty wycieczki: transport, wstępy do zwiedzanych obiektów, usługę pilota-przewodnika, przewodnictwo lokalne, opłaty parkingowe i inne związane z danym programem oraz podatek VAT (wystawiamy faktury VAT-marża). Podpisujemy umowy na organizację wycieczek.

Zgłoszenia wycieczek przyjmujemy telefonicznie, faksem lub e-mailem. Poza wycieczkami jednodniowymi są i dłuższe wyjazdy, których program i kalkulację przygotowujemy dla każdej grupy indywidualnie.

Dla grup poniżej 25 i powyżej 40 uczestników dokonujemy indywidualnych kalkulacji.

Podróżować to żyć – Hans Christian Andersen

O naszej firmie

Wrocławskie Biuro Usług Turystycznych WELCOME TOURIST powstało w 1992 roku jako prywatna firma specjalizująca się w zagranicznej turystyce przyjazdowej, głównie dla młodzieży. Niejako przy okazji rozwinęliśmy działalność w postaci organizacji wycieczek szkolnych dla naszych szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich, a nawet przedszkoli. Ponieważ zasięgiem działania obejmujemy cały kraj, utworzyliśmy Krakowski Oddział naszej firmy chcąc przenieść na teren Małopolski nasze najlepsze doświadczenia. Zachęcamy Państwa do skorzystania z oferty tym razem przygotowanej specjalnie z myślą o seniorach.



info@welcome-tourist.com.pl
www.welcome-tourist.com.pl

**Ul. Wita Stwosza 28 p.117
50-149 WROCLAW**

**TEL/FAX 71/373-83-53
TEL. 602694826**

Oddział w Krakowie:
+48 788694011 – Weronika Królik
+48 511285507 – Natalia Doległo

**Numer w Centralnej Ewidencji Organizatorów
i Pośredników Turystycznych Ministerstwa
Gospodarki Departamentu Turystyki - 01215
Gwarancja bankowa w Tow. Ubezp. SIGNAL IDUNA**